DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
FORMAÇÃO CONTINUADA EM GRUPO PARA OS PROFESSORES DE LÍNGUAS de
autoria de ELZA MARIA DUARTE ALVARENGA DE MELLO RIBEIRO, GIULIANNE
BASTOS SERPA, ANA BEATRIZ BARBOSA GODART CAVALCANTE, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80873

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80873